
SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 1      NOVO GRADIŠ K I   

    GLASNIK   

GODINA XXVI BROJ 1A,                     NOVA GRADIŠKA,           31. SIJEČANJ 2018. ISSN 0027-7932 

S L U Ž B E N O  G L A S I L O  
G R A D A  N O VA  G R A D I Š K A  

 

 
 

 
 
Na temelju članka 21. stavak 4. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne 

novine 94/13, 73/17) i članka 34. Stavak 1., alineja 2. Statuta Grada Nova Gradiška 
(Novogradiški glasnik 4/13-pročišćeni tekst ), Gradsko vijeće Grada Nova Gradiška na 7. 
sjednici, održanoj 30 siječnja 2018. godine, donosi  

 
 
 

ODLUKU 
 

o donošenju Plana gospodarenja otpadom 
Grada Nova Gradiška za razdoblje 2017. – 2022. godine 

 
 
 
Donosi se Plan gospodarenja otpadom Grada Nova Gradiška za razdoblje 2017. – 2022 

godine u tekstu koji prileži ovoj Odluci, a  koji je izradila tvrtka „Uniprojekt TERRA 
d.o.o.“ iz Zagreba, Voćarska cesta 68, TD 54/17 od siječnja 2018.   

 
 
Plan se dostavlja Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša 

Brodsko posavske županije te Hrvatskoj agenciji za okoliš i prirodu. 
 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u “Novogradiškom glasniku“.  
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
 
 
 
KLASA:330-05/17-02/11 
URBROJ:2178/15-01-17-31 
Nova Gradiška, 30. siječnja 2018. 
 
 
 
 

AKTI VIJEĆA - 1989. 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
 

Ljepša Rakas-Vujčić, dr. med., v.r. 



 

STRANICA 2 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 1990. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 3 



 

STRANICA 4 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 5 



 

STRANICA 6 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 7 



 

STRANICA 8 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 9 



 

STRANICA 10 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 11 



 

STRANICA 12 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 13 



 

STRANICA 14 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 15 



 

STRANICA 16 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 17 



 

STRANICA 18 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 19 



 

STRANICA 20 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 21 



 

STRANICA 22 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 23 



 

STRANICA 24 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 25 



 

STRANICA 26 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 27 



 

STRANICA 28 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 29 



 

STRANICA 30 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 31 



 

STRANICA 32 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 33 



 

STRANICA 34 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 35 



 

STRANICA 36 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 37 



 

STRANICA 38 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 39 

 



 

STRANICA 40 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 41 

 



 

STRANICA 42 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 43 

 



 

STRANICA 44 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 45 

 



 

STRANICA 46 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 47 

 



 

STRANICA 48 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 49 

 



 

STRANICA 50 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 51 

 



 

STRANICA 52 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 53 

 



 

STRANICA 54 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 55 

 



 

STRANICA 56 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 57 

 



 

STRANICA 58 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 59 

 



 

STRANICA 60 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 61 

 



 

STRANICA 62 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 63 

 



 

STRANICA 64 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 65 

 



 

STRANICA 66 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 67 

 



 

STRANICA 68 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 69 

 



 

STRANICA 70 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 71 

 



 

STRANICA 72 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 73 

 



 

STRANICA 74 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 75 

 



 

STRANICA 76 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 77 

 



 

STRANICA 78 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 79 

 



 

STRANICA 80 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 81 

 



 

STRANICA 82 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 83 

 



 

STRANICA 84 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 85 

 



 

STRANICA 86 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 87 

 



 

STRANICA 88 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 89 

 



 

STRANICA 90 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 91 

 



 

STRANICA 92 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 93 

 



 

STRANICA 94 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 95 

 



 

STRANICA 96 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 97 

 



 

STRANICA 98 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 99 

 



 

STRANICA 100 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 101 

 



 

STRANICA 102 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 103 

 



 

STRANICA 104 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 105 

 



 

STRANICA 106 - BROJ 1A         NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018. 

 



SRIJEDA, 31. SIJEČANJ 2018.                          NOVOGRADIŠKI GLASNIK                        BROJ 1A - STRANICA 107 

Na temelju članka 10. stavak 2.  Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” broj 86/08 i 61/11), gradonačelnik Grada 
Nova  Gradiška  2. 01. 2018. utvrđuje  

 

P L A N 
 

prijma u službu 
u gradska upravna tijela za 2018. godinu 

 
I. 

Ovim planom prijma u službu utvrđuje se prijam 
službenika i namještenika u upravna tijela Grada Nova Gradiška 
tijekom 2018. godine. 

II. 
Plan prijama u službu sadrži: 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim 
tijelima Grada Nova Gradiška, 

- potreban broj službenika i namještenika za prijam na 
neodređeno vrijeme za 2018. godinu, 

- potreban broj vježbenika za prijam odgovarajuće stručne 
spreme i struke za 2018. godinu, 

- popunjenost radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Nova 
Gradiška pripadnicima nacionalnih manjina, 

- broj pripadnika nacionalnih manjina koje je potrebno 
zaposliti radi ostvarivanja zastupljenosti sukladno Ustavnom 
zakonu o pravima nacionalnih manjina i Zakonu kojim se 
utvrđuje sustav lokalne i područne (regionalne) samouprave. 

 III. 
Gradska upravna tijela  dužna su popunjavati radna mjesta 

prema ovom Planu, sukladno Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu 
određenog upravnog tijela i financijskim sredstvima osiguranim  
Proračunom Grada Nova Gradiška za 2018. godinu. 

IV. 
Slobodna radna mjesta službenika u upravnim tijelima 

Grada Nova Gradiška popunjavaju se na temelju ovog Plana, 
putem javnog natječaja, internog oglasa ili oglasa. 

Slobodna radna mjesta namještenika   u upravnim tijelima 
grada Nova Gradiška popunjavaju se putem oglasa, koji se 
objavljuje u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 

V. 
U upravnim tijelima Grada Nova Gradiška na dan 

31.12.207. godine zaposlen je 1 pripadnik srpske nacionalne 
manjine što je prema Ustavnom zakonu o pravima nacionalnih 
manjina (Narodne novine, broj 155/02) dovoljan broj pripadnoka 
srpske nacionalne  zajednice u strukturi službenika i 
namještenika grada Nova Gradiška, 

VI. 
Na dan donošenja Plana prijma u službu u Grad Nova 

Gradiška za 2018. godinu u upravnim tijelima Grada Nova 
Gradiška zaposleno je 34  službenika i namještenika. 

VII. 
U Grad Nova Gradiška u 2018. godini planira se prijam na 

neodređeno vrijeme: 
  4  službenika/službenice VSS 
  1  službenika/službenica VŠS 
  2  službenika/službenica SSS 

VIII. 
U Grad Nova Gradiška  u 2018. godini ne planira se prijam  

vježbenika . 

IX. 
U upravnim tijelima Grada Nova Gradiška zaposlen je 1 

pripadnik nacionalnih manjina. 

X. 
Plan prijma u službu objavljuje se u Službenom glasilu 

Grada Nova Gradiška. 

XI. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 
 
Klasa: 112-01/18-01/02      
Urbroj:2178/16-02-01-18- 1 
Nova Gradiška, 02.01.2018.  

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA GRADA NOVA GRADIŠKA U 2018. GODINI 

Naziv upravnih tijela 

Stanje 
popunje-

nosti radnih 
mjesta 

Stanje 
popunjenosti 
radnih mjesta 
pripadnicima 
nac.manjina 

Stanje 
popunjenosti 
radnih mjesta 

osobama s 
invaliditetom 

Planirani 
broj 

službenika 
na 

neodređeno 
vrijeme 

Planirani 
broj 

namješte-
nika na 

neodređeno 
vrijeme 

Prijam 
vježbenika 

na 
određeno 
vrijeme 

Potreban 
broj 

pripadnika 
nacionalnih 

manjina 

Potreban 
broj osoba s 
invaliditetom 

Potreban broj 
službenika i 

namještenika 
na određeno 

vrijeme 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 
URED ZA GRADSKU 

SAMOUPRAVU 
(GRADSKA 
SLUŽBA) 

16     3           

UPRAVNI ODJEL ZA 
FINANCIJE 6     1           

UPRAVNI ODJEL ZA 
URBANIZAM I 
KOMUNALNE 

POSLOVE 

9 1   1           

UPRAVNI ODJEL ZA 
GOSPODARSTVO  

3     2           

U K U P N O 34 1 0 7 0 0 0 0 0 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradinačelnik 

 
Vinko Grgić, dipl. ing. arh. v.r. 

AKTI GRADONAČELNIKA - 1991. 



“NOVOGRADIŠKI GLASNIK” 
SLUŽBENO GLASILO GRADA NOVA GRADIŠKA 

 
Izdavač: Grada Nova Gradiška, Trg kralja Tomislava br. 1, pp 66  

Internet: www.novagradiska.hr 
Glavni i odgovorni urednik: Zlatko Zebić, dipl. iur.,  

v.d. pročelnik Službe za pravne i opće poslove i lokalnu samoupravu (Gradska služba) 
E-mail: zlatko.zebic@novagradiska.hr, telefon (035) 36 60 80, fax (035) 36 16 79. 

Urednik: Mario Vračić, mario.vracic@novagradiska.hr 
Glasilo izlazi prema potrebi  

Tisak: Gradska služba Grada Nova Gradiška 

 

 AKTI VIJEĆA  

1989. Odluka o donošenju Plana gospodarenja otpadom Grada Nova Gradiška za razdoblje 2017. – 2022. godine 1 

1990. Plan gospodarenja otpadom Grada Nove Gradiške za razdoblje 2017.—2022. godine 2 

 AKTI GRADONAČELNIKA  

1991. Plan prijma u službu u gradska upravna tijela za 2018. godinu 107 

S A D R Ž A J 

“NOVOGRADIŠKI GLASNIK” 
SLUŽBENO GLASILO GRADA NOVA GRADIŠKA 

 
Izdavač: Grada Nova Gradiška, Trg kralja Tomislava br. 1, pp 66  

Internet: www.novagradiska.hr 
Glavni i odgovorni urednik: Zlatko Zebić, dipl. iur.,  

v.d. pročelnik Službe za pravne i opće poslove i lokalnu samoupravu (Gradska služba) 
e-mail: zlatko.zebic@novagradiska.hr, telefon (035) 366 080, fax (035) 366 084. 

Urednik: Darko Jugović, darko.jugovic@novagradiska.hr 
Glasilo izlazi prema potrebi  

Tisak: Gradska služba Grada Nova Gradiška 


